РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
****************************************************************************

с. Чехово, ул. Новая 1                                                                                       тел. 28-1-73

от 31.01.2013 г. № 44

«Об утверждении локального

 ресурсного сметного расчета»

              В целях развития и улучшения состояния, автомобильных дорог и обеспечения безопасности дорожного движения, учитывая объемы средств, планируемых в бюджете Чеховского муниципального образования  на 2012- 2014 годы, руководствуясь пунктом 5 статьи 14 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ" от 06.10.2003 N 131-93, статьей 6 Устава Чеховского муниципального образования, принятого решением Думы Чеховского муниципального образования от 07.09.2009г. № 55, администрация Чеховского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить локальный ресурсный сметный расчет № 1 и № 2 от 31 января 2013 года на ремонт автомобильных дорог протяженностью 5,8 км. на сумму 330000 (Триста тридцать  тысяч) рублей,  общей площадью 10,5 м2:

С. Чехово

Ул. Советская - 1,8 км, площадь 10800 м2 – 70 000 руб.

Ул. Новая- 1,5 км, площадь 9000 м2 - 60 000 руб.

Д. Кургатей:

Ул.Центральная – 1,5 км. площадь 9000 м2 - 110 000 руб.

Д. Мунтубулук:

Ул. Ключевая – 1,0 км. площадь 6000 м2 - 90 000 руб.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чеховского

муниципального образования                                     Н.Л.Горбатков